PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » мая 2015 года  №  38
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.06.2014 года № 50 «О согласовании перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.06.2014 года № 50 «О согласовании перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области В.С. Макаровым, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.06.2014 года  № 50 «О согласовании перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образвания Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.
2
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его  опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ___________А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2015 г.